
 

Technický list 

Fluren 37 Basic Cleaner 

Vlastnosti 
Fluren 37 je alkalický čistící prostředek. Dostupný také jako pěnový 

sprej a hadřík. 

Obsažené tenzidy je snadno biologicky odbouratelný. 
 

Široké možnosti aplikace 

Snadno biologicky odbouratelný 

Vynikající pro aplikaci štětce a válečky 

 

 

Použitý 

Vhodný do interiéru i exteriéru pro velmi náročné čištění lakovaných povrchů. Povrchy, které se mají natřít, by 

se měly opláchnout čistou vodou. Vhodné také pro těžké čištění lakovaných povrchů, vinylu, betonu a kovů. 

Velmi vhodný pro čištění štětců a malířských válečků. 

Předúprava  

Odstraňuje přichycený vosk, mastnotu, zbytky mýdla, dehtu, tabákového dehtu atd., ale ne vápenné mýdlo ani 

skvrny od rzi. Po umytí opláchněte čistou vodou a osušte pevně vyždímaným hadříkem/houbičkou. Kartáče 

by se měly důkladně vyčistit Flurenem 37 a opláchnout vodou. 

Vezměte prosím na vědomí! 

Fluren 37 může změnit barvu dřeva. Potřísnění může způsobit bílé skvrny. galvanizovaná ocel. Pro čištění 

velmi znečištěných vnějších povrchů se doporučuje použít Facade Cleaner. 

Skladování: V chladu, bez mrazu a těsně uzavřeno. 

Technická data 

Typ produktu Čistič 

pH 11 

Ředění 
Běžné čištění: 0,5 dl na 5 litrů vody. 

Silné čištění: 2,5 dl na 5 litrů vody. 

Čištění před lakováním: 5 dl na 5 litrů vody. 

Čištění štětce a válečku: Neředěný 

 

Aktuální verze TL 

únor 2020 


